
ZARZĄDZENIE Nr 166/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik nr 2  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r.  

z późn.zm. § 54 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Interesantów przyjmuje się w godzinach pracy Urzędu z wyjątkiem kasy, która jest czynna  

w godzinach ustalonych odrębnie oraz Referatu Spraw Obywatelskich, który interesantów 

przyjmuje w poniedziałki w godzinach od 9.00 do 17.00, wtorki, czwartki i piątki od godziny 

7.30 do 14.00, w środy w godzinach od 7.30 do 15.30. 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 


